Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013  № 3447
Об аннулировании результатов открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию наружной рекламы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ «О рекламе», решением и предписанием  Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии от  30.08.2012  по делу №№ 67-АМЗ/06-2012, решением Арбитражного суда Чувашской Республики от 28.06.2013, постановлением первого Арбитражного апелляционного суда от 30.09.2013 по делу А79-11133/2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать результаты открытого аукциона №№ 1 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы, проведенного в соответствии с постановлением  администрации города  Чебоксары  от 08.08.2012 № 225  "О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы в городе Чебоксары".

2.  Отменить постановление  администрации города  Чебоксары  от  08.08.2012 № 225  "О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы в городе Чебоксары".

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.
Глава администрации  города Чебоксары

А.О. Ладыков
060-19